LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO REGIONALE CALABRIA SEDE: CARAFFA DI CATANZARO - C.DA DIFESA C.F. - P. IVA 13669721006 PAG

3\
)\

Iscrizione al RUNTS: rep. n. 64351 delr\z/é}ﬂli/ }
1864 Ovu nque Via B. Ramazzini, 31 - 00151 Roma (R
2024 per chiunque Sede Operativa: C.da Difesa snc, zona t\ndhst

& Croce Rossa Italiana tel: 0961954104

Associazione della Croce Rossa Italiana - /ODVK
Comitato Regionale Calabria

Caraffa di Catanzaro (C2)
P.I. e C.F. 13669721006

email: calabria@cri.it
pec: cr.calabria@cert.cri.it

248 /2023

Comitato Regionale Calabria
Il Presidente Regionale

PROVVEDIMENTO N. 28 DEL 09/09/25

OGGETTO: NOMINA REFERENTE RAPPORTI CON LE ISTITUZIONI PROVINCIA DI CROTONE

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione
dell'Associazione ltaliana della Croce Rossa a norma dell’'art. 2 della legge 4 novembre
2010, n. 183;

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa ltaliana - ODV;

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del Comitato
Regionale della Croce Rossa Italiana dell' Ufficio Elettorale Calabria del 21/06/24 con cui,
in base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del
Comitato Regionale della Calabria, tenutesi in data 16/06/24, Gianfranco Arcuri & stato
proclamato eletto alla carica di Presidente del Comitato Regionale Calabria, con
decorrenza 21/06/24;

CONSIDERATA Ia riunione con i Presidente dei Comitati Territoriali dei Comitati di
Crotone, Cotronei tenutasi il 24/01/2025 convocata con nota prot. n. 20224/U del
16/01/2025;

PRESO ATTO che hanno risposto alla convocazione i Presidenti dei Comitati Territoriali
che ricadono nella Provincia di Crotone;

CONSIDERATE le candidature proposte dai presenti, in particolare della nomina del
Presidente del Comitato di Crotone, Sergio Monteleone, quale referente rapporti con le
Istituzioni della provincia di Crotone;

CONSIDERATO che non vi € emerso nulla di ostativo a tale nomina;

RECEPITA la disponibilita del Presidente del Comitato di Crotone, Sergio Monteleone, ad
essere indicato quale Referente rapporti con le Istituzioni della provincia di Crotone;



LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO REGIONALE CALABRIA SEDE: CARAFFA DI CATANZARO - C DA DIFESA CF.-P.IVA 13669721006 PAG 249 /2023

Comitato Regionale Calabria ,/,.,-_

Iscrizione al RUNTS: rep. n. 6435//1,d,el 047*‘1?{ ﬁ
1864 | Ovunque Via B. Ramazzini, 31 - 00151 Roﬂna ivi): by z }
2024 per chiunque Sede Operativa: C.da Difesa snc)ona indutrigfe 7 ?fﬂﬁ <
Caraffa di Catanzaro (C2) N
\\ > P.l. e C.F. 13669721006
Croce Rossa ltaliana tel: 0961954104

email: calabria@cri.it
pec: cr.calabria@cert.cri.it

PRESO ATTO della disponibilita del Presidente del Comitato di Crotone, Sergio
Monteleone a coprire tale incarico;

VISTO l'art. 29.1 lett. E del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente;

il Presidente
DETERMINA

1. Di nominare quale referente ai rapporti con le istituzioni ricadenti nella provincia di Crotone
il volontario Sergio Monteleone;
2. Ditrasmettere il presente provvedimento

e Al volontario interessato tramite i Comitati di appartenenza;

e Al Comitati territoriali ricadenti nella provincia di Crotone;

e Alle istituzioni della provincia di Crotone;

e Al Comitato Nazionale CRI.

3. Diratificare la presente determina durante la prima seduta utile del CDR.

Caraffa di Catanzaro, 09/09/25




